АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПО С ТАНО ВЛЕНИЕ

от // f/6 -

О внесении изменений в пункты 2, 3
постановления Администрации
города Смоленска от 25,012022
Ns 91-адм кОб освобождении
самовольно занятых земельных

участков, о демонтаже и переносе
неправомерно рzвмещенных на них

движимых объектов>

в соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городского Совета

1y созыва от 28j2)012 Ns 804 (об утверждении Положения о порядке

освобождениrI самовольно занrIтых земельных у{астков, демонтажа нелравомерно

рulзмещенных некапит€lльньIх строений, сооружениЙ и переноса иных движимых

ьбr.пrо" на территории города Смоленска>, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в tIункты 2, 3 постановлениlI Администрации города Смоленска от

25.01 .2022 Jф 91-адм коб освобождении самовольно занятых земельных у{астков, о

демонтаже и переносе неправомерно р€lзмещенных на них движимых объектов>

(в редакции постановленLш Администрации города Смоленска от 19.10.202з

Nc 2879-адм) следук.,щие изменениJI:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержан}Iя:

((- дО 28.|2.2024 демонТаж И вывоЗ материаЛов демоНта}ка неправомерно

размещенных движимых объектов, указанных в абзацах восьмом, восемналцаl,ом,

девятнадцатом, двадцатом, двадцать первом, двадLIать Rl,ором, двадцать ,гретьем,

двадцать четвертом пункта l настоящего постановления, к месту хранения,),

1.2. Пункт З изложить R следуIощей редакции:
кЗ. Муницип€Lльному унитарному трамвайно-троллrейбусному предприятию

города Смоленска (юридичеокий адрес: 2|4020, Российская Федерация,

2

Смоленская область, город Смоленск, улица ТIIевченко, дом 85, ,rелефон/факс:

(4s12) 31-75-01) обеспечить в течение б месяцев хранеIIие материалов

демонтажа неправомерно размещенных движимых объектов, указанных в лункге 1

настоящего постановлениJI. )).

2. Муниципальному казённому учреждению <городское информационное

агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации в течение З дней с момента его подписания.

3.управлению информационных технологий Ддминистрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по территориальFIому ус,гройству и

взаимодействиюсадминистративнымиорганами,,/

Глава города Смоленска А.А. Новиков